ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số             -CV/TU

Về báo cáo tình hình tổ chức

tết Ất Tỵ năm 2025

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2025

        Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thị xã,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã

và các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

Thực hiện Công văn số 2558/CV/TU ngày 15/01/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về báo cáo tình hình tổ chức tết Ất Tỵ năm 2025; Quy định số 75-QĐ/TW

ngày 08/3/2017 của Ban Bí thư và theo đề nghị của Văn phòng Trung ương Đảng

tại Công văn số 13041-CV/VPTW ngày 10/01/2025 (có bản điện tử Công văn số

13041-CV/VPTW kèm theo), Thường trực Thị ủy đề nghị:

1. Ủy ban nhân dân thị xã; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã và các

tổ chức chính trị - xã hội thị xã; các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy báo cáo tình

hình triển khai nhiệm vụ trước, trong và sau tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 theo

chỉ đạo của Ban Thường vụ Thị ủy tại Công văn số 1981-CV/TU ngày 30/12/2024;

lưu ý thời gian báo cáo cho Thường trực Thị ủy như sau:

- Báo cáo nhanh kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo trước Tết trước 16 giờ 00

phút, thứ Tư, ngày 22/01/2025 (tức ngày 23 tháng Chạp năm Giáp Thìn).

- Báo cáo nhanh tình hình trước và trong Tết trước 07 giờ 30 phút, thứ Sáu,

ngày 31/01/2025 (tức sáng ngày mùng 3 Tết Ất Tỵ).

- Báo cáo đầy đủ tình hình trước, trong và sau Tết trước 07 giờ 30 phút, thứ

Hai, ngày 03/02/2025 (tức sáng mùng 06 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

2. Giao Văn phòng Thị ủy tổng hợp, trình Thường trực Thị ủy báo cáo Văn

phòng Tỉnh ủy đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy,

- Các đ/c UVBTV Thị ủy,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Thị ủy,

- C, PCVP Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Xuân Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T07:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Văn<nxvan-dph@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T01:02:39+0000
	Not specified

		2025-01-16T01:02:47+0000
	Not specified

		2025-01-16T01:02:48+0000
	Not specified

		2025-01-16T01:02:48+0000
	Not specified